
サッカー 準硬式野球 ヨット
男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子

愛知医科大学 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18.5 1 1 0 0 1 0 0
金沢医科大学 1 1 0 0 1 19.5 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1
金沢大学 1 1 1 0 28 1 1 0 27 1 1 18.5 1 1 10 0 17.5 1 0
岐阜大学 1 1 27 0 1 1 1 1 1 1 29 1 1 1 0 0 33 25 0
富山大学 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 38 1 29 1 0 0 23 1 0
名古屋市立大学 1 1 0 0 1 1 29 0 42 14 1 0 0 0 0 0 41 1 0
名古屋大学 1 1 22 1 1 19.5 41 0 1 0 29 1 37 1 0 0 31 33 0
浜松医科大学 1 34 1 1 28 19.5 29 1 18.5 1 1 27 1 29 0 0 1 1 4
福井大学 20.5 20.5 1 1 1 19.5 1 1 27 1 1 36 1 1 1 0 1 1 0
藤田医科大学 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 29 1 1 1 0 0 0 0 0
三重大学 20.5 1 1 1 19.5 28 1 16 1 29 1 1 27 27 0 0 25 39 0
大阪医科大学 20.5 1 1 1 19.5 1 1 1 1 1 1 18.5 20 1 1 0 1 1 1
大阪市立大学 20.5 1 1 1 1 43 41 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0
大阪大学 20.5 29 22 1 19.5 1 35 0 36 0 20.5 1 0 0 0 0 17.5 1 0
関西医科大学 1 1 1 1 40 1 1 1 18.5 1 1 1 1 23 1 0 1 1 1
京都大学 1 1 1 1 1 1 1 0 27 0 1 18.5 1 1 0 0 29 1 10
京都府立医科大学 29 20.5 1 1 19.5 28 20.5 1 1 0 1 1 23 1 10 0 17.5 1 6
近畿大学 1 1 0 0 40 19.5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 17.5 1 0
神戸大学 1 20.5 1 34 1 1 1 1 1 23 20.5 1 1 1 1 0 1 1 1
滋賀医科大学 1 1 0 0 1 1 20.5 16 1 1 1 32 0 0 1 0 17.5 29 1
奈良県立医科大学 34 29 1 1 1 1 1 1 34 1 20.5 18.5 25 1 1 0 1 1 0
兵庫医科大学 1 20.5 1 19 1 28 1 1 18.5 0 29 1 0 0 1 0 1 1 8
和歌山県立医科大学 38 44 1 19 1 19.5 29 1 1 0 1 1 0 0 17 0 1 1 1
愛媛大学 44 20.5 22 28 19.5 1 20.5 1 1 1 20.5 34 1 1 19 0 1 31 0
岡山大学 1 36 1 19 0 37 20.5 1 18.5 0 1 1 20 23 1 0 27 23 0
香川大学 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27 1 1 0 0 1 1 16
川崎医科大学 1 1 1 1 1 1 1 1 1 21 1 1 1 1 0 0 17.5 1 1
高知大学 29 29 0 0 1 1 20.5 22 32 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1
島根大学 1 20.5 31 26 1 19.5 1 1 18.5 0 44 1 1 1 0 0 17.5 1 0
徳島大学 36 38 29 1 28 33 1 1 1 0 1 0 1 37 25 0 17.5 1 0
鳥取大学 1 1 1 24 1 1 1 27 1 14 34 18.5 1 1 0 0 1 21 0
広島大学 29 1 1 1 34 1 1 0 18.5 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1
山口大学 20.5 20.5 1 1 1 1 20.5 20 1 0 20.5 18.5 1 1 10 0 1 27 0
大分大学 1 1 1 1 19.5 28 29 1 1 1 20.5 27 1 1 0 0 1 1 0
鹿児島大学 20.5 1 1 1 19.5 1 1 16 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0
九州大学 20.5 29 1 0 34 1 35 0 18.5 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0
熊本大学 1 1 1 1 28 1 1 1 1 0 1 18.5 1 23 0 0 1 1 0
久留米大学 29 1 22 1 1 1 1 1 1 1 20.5 1 1 1 15 0 1 1 0
佐賀大学 1 20.5 0 0 1 1 1 1 1 19 36 42 1 31 0 0 1 1 1
産業医科大学 1 1 1 1 1 35 1 1 1 0 1 1 1 19 10 0 1 1 1
長崎大学 1 1 37 1 1 1 1 1 27 14 1 27 31 1 1 0 1 1 0
福岡大学 1 1 1 1 1 19.5 20.5 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0
宮崎大学 1 1 1 19 19.5 1 20.5 1 18.5 0 1 1 1 1 1 0 35 1 2
琉球大学 1 1 0 0 1 1 1 27 1 14 20.5 1 1 1 0 0 0 0 0

テニス ソフトテニス バスケットボール バレーボール バドミントン 弓道 柔道 卓球



合気道 ハンドボール ラグビー 計
男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子 男子 女子
1 1 0 0 18.5 1 0 0 0 1 0 1 1 17 17 1 15 107 愛知医科大学
1 1 0 0 1 1 0 0 0 25 1 1 0 1 1 1 13 78.5 金沢医科大学
23 1 1 0 1 27 0 0 0 25 0 1 1 1 0 21 1 214 金沢大学
1 1 1 0 25 1 0 0 0 16.5 23 16 32 1 21 19 1 283.5 岐阜大学
37 1 0 0 1 17 0 0 0 1 1 1 0 1 0 11 1 173 富山大学
1 1 0 0 1 23 0 0 0 16.5 19 1 0 27 33 1 1 256.5 名古屋市立大学
29 21 1 0 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 23 29 1 330.5 名古屋大学
1 1 6 0 1 1 0 5 6 1 1 1 1 1 0 1 1 226 浜松医科大学
22 27 0 0 1 43 0 0 0 1 1 6 1 1 1 1 21 261.5 福井大学
1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 48 藤田医科大学
21 39 0 0 1 1 0 5 8 1 1 1 1 1 1 1 1 321 三重大学
1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 28 23 25 23 29 229.5 大阪医科大学
31 1 0 0 21.5 0 0 0 0 0 0 0 30 1 0 15 1 212 大阪市立大学
1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 19 1 1 232 大阪大学
20 1 0 0 1 25 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 19 168.5 関西医科大学
25 0 32 0 29 1 0 1 0 0 0 14 1 0 0 13 17 228.5 京都大学
1 1 0 0 16.5 31 0 0 0 1 1 24 1 0 0 0 0 258.5 京都府立医科大学
1 1 0 0 18.5 1 0 1 0 34 1 0 1 0 0 1 1 149.5 近畿大学
1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 124 神戸大学
1 1 8 0 27 1 0 1 1 1 1 18 23 1 1 1 1 211 滋賀医科大学
1 1 0 0 33 1 0 10 0 16.5 0 8 1 1 1 1 1 247.5 奈良県立医科大学
1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 23 165 兵庫医科大学
1 31 1 0 1 1 0 1 1 40 1 0 23 1 1 1 11 290.5 和歌山県立医科大学
35 25 0 0 43 33 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 412 愛媛大学
1 1 1 0 37 1 0 20 1.5 16.5 1 0 0 1 15 1 1 328 岡山大学
19 33 0 0 23 20 0 1 1 1 29 1 1 0 0 17 1 205 香川大学
1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 21 0 1 25 1 1 1 108.5 川崎医科大学
1 1 0 0 31 20 0 1 1 16.5 14 1 1 15 1 0 0 247 高知大学
1 1 0 0 35 35 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 259 島根大学
1 1 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 23 21 27 0 0 355.5 徳島大学
43 1 1 0 1 37 0 0 0 16.5 1 0 1 0 1 1 1 253 鳥取大学
1 1 0 0 1 1 0 5 10 16.5 1 0 1 1 1 0 0 134 広島大学
17 1 0 0 16.5 20 0 5 1.5 30 14 0 1 0 0 1 1 273.5 山口大学
33 29 0 0 21.5 29 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 250.5 大分大学
1 1 0 0 1 1 0 14 1.5 1 1 12 1 33 1 0 0 136.5 鹿児島大学
1 1 0 0 1 1 0 1 16 1 1 0 38 1 1 0 0 209 九州大学
1 0 11 0 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 101.5 熊本大学
18 1 1 0 1 16 0 12 0 1 0 1 1 1 0 0 0 152.5 久留米大学
27 23 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 212.5 佐賀大学
16 1 1 0 1 22 0 0 0 1 14 1 1 1 0 0 0 137 産業医科大学
1 0 6 0 20 1 0 0 0 25 1 0 1 0 0 0 0 203 長崎大学
0 0 1 0 1 1 0 0 0 25 1 0 1 1 0 1 1 88 福岡大学
1 1 1 0 1 1 0 0 1.5 16.5 14 0 1 19 1 0 0 183.5 宮崎大学
1 1 0 0 1 18 0 1 1 1 1 10 1 0 0 0 0 106.5 琉球大学

空手道 剣道 ゴルフ スキー陸上競技 ボート 水泳



順位 大学名 得点
1 愛媛大学 412
2 徳島大学 355.5
3 名古屋大学 330.5
4 岡山大学 328
5 三重大学 321
6 和歌山県立医科大学 290.5
7 岐阜大学 283.5
8 山口大学 273.5
9 福井大学 261.5
10 島根大学 259
11 京都府立医科大学 258.5
12 名古屋市立大学 256.5
13 鳥取大学 253
14 大分大学 250.5
15 奈良県立医科大学 247.5
16 高知大学 247
17 大阪大学 232
18 大阪医科大学 229.5
19 京都大学 228.5
20 浜松医科大学 226
21 金沢大学 214
22 佐賀大学 212.5
23 大阪市立大学 212
24 滋賀医科大学 211
25 九州大学 209
26 香川大学 205
27 長崎大学 203
28 宮崎大学 183.5
29 富山大学 173
30 関西医科大学 168.5
31 兵庫医科大学 165
32 久留米大学 152.5
33 近畿大学 149.5
34 産業医科大学 137
35 鹿児島大学 136.5
36 広島大学 134
37 神戸大学 124
38 川崎医科大学 108.5
39 愛知医科大学 107
40 琉球大学 106.5
41 熊本大学 101.5
42 福岡大学 88
43 金沢医科大学 78.5
44 藤田医科大学 48


